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«Vi snakkes» ønsker å presentere nye 
kirkelige medarbeidere gjennom et lite 
intervju. Denne gangen er vi litt seint ute, for 
den nye organisten i Kragerø kirke – Gerda 
Otterstein – har allerede vært i sving i snart 
ett år. Vi beklager «forsinkelsen»………. 

Vi møter Gerda en tidlig fredag morgen, på hennes 
«arbeidsrom»: Oppe ved orgelet, på orgelgalleriet, 

i kirka. Vi vet at Gerda er fra Litauen og ber henne 
fortelle litt fra oppvekst og utdanning. Og det gjør 
hun: «Jeg er byjente, født og oppvokst i Litauens nest 
største by, Kaunas. Far var av bondefamilie, mens mor 
var fra byen. Hun – mor – hadde god sangstemme og 
tok oss med på dukketeater, vanlig teater, operaer og 
operetter. Broren min var pianointeressert og etter 
hvert prøvde jeg meg også på det instrumentet. Jeg 
husker ennå tydelig mine første en-finger-forsøk, på de 
sorte tangentene………»

«Musikkinteressen var nå for alvor vakt og det var 
bestemt av foreldrene at min vei var musikken. Jeg 
var 3 år da jeg begynte å lære å spille piano. Frem 
til skolen hadde jeg private pianotimer. Da var tiden 
inne til å gå på skolen, og da jeg var 6 år, kom jeg inn 
i musikkgymnas i Kaunas. Det er skole hvor barn fra 
1. klasse har musikkfag i tillegg til allmennfag- hoved 

instrument, solfeggio og andre musikkteoretiske fag og 
skolegangen er 11 år. For å komme inn i musikkgymnas 
måtte jeg gjennom en ganske tøff opptaksprøve. Der 
må man vise at man «kan synge», og at man har gehør 
og rytmefølelse. Man måtte gjerne også – uten at det 
var obligatorisk – kunne spille et instrument.   

«Etter musikkgymnaset gikk ferden videre til det 
5-årige Musikkakademiet i Vilnius – tilsvarende Norsk 
Musikkhøyskole, - da var jeg 18 år. I studiet ble det lagt 
vekt på, og undervist mye i pianospill, kordireksjon og 
sang. Etter hvert gjorde interessen min for kirkemusikk 
at jeg spesialiserte meg innafor det feltet».

Vi graver og spør videre: «Som 23-åring var du altså 
ferdig utdanna kirkemusiker, - hva gjorde du så»? «Jo, 
jeg fikk jobb som organist i en kirke i Vilnius, - i den 
jobben ble jeg i 15 år. I løpet av den tida gifta jeg meg, 
stifta familie og fikk 3 barn: først tvillinger – ei jente og 
en gutt -, 5-6 år etterpå enda ei jente. Så skjedde det 
ulykkelige at mannen min i 2007 ble alvorlig syk, - og 
tidlig i 2008 døde han. Da var tvillingene 8 år gamle og 
minstejenta var 2 ½ år. Hva nå, tenkte jeg – og søkte på 
organiststilling i Norge, nærmere bestemt i Høyanger 
på Vestlandet. Jeg var i intervju og fikk tilbud om jobb. I 
mars 2008 plasserte jeg barna i bilen og pakka den full 
av ting og tang – og kjørte av gårde til Norge».   

PÅ ORGELKRAKKEN:  

Gerda Otterstein
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«Utenom å komme godt i gang som organist, 
prioriterte jeg å lære det norske språket så godt som 
mulig. Jeg gikk på norskopplæring i to år pluss at jeg 
satsa på sjølvstudium gjennom lydbøker og ved å følge 
med på NRK. Så var jeg heldig og møtte Bjørnar, som 
da var kirkeverge. Han var veldig hjelpsom, sakte men 
sikkert ble han et familiemedlem, - barna ville gjerne 
ha en pappa og etter hvert bestemte vi oss for å gifte 
oss. Samtidig som vi alle i familien etablerte oss i et 
nytt land, begynte jeg på kirkemusikkutdanning ved 
NTNU i Trondheim. Det var et fantastisk studium og et 
flott studiested – med førsteklasses orgler i Vår Frues 
Kirke og i Nidarosdomen. I studieårene deltok jeg i 
masterclass ved Hans Fagius, Olivier Latry, og reiste på 
studietur til Paris og Lyon. Studiene endte opp i først en 
bachelorgrad, etter hvert en mastergrad».

«Etter 15 år i Høyanger søkte du deg til Kragerø, - 
fortell litt om det», spør vi. «Jeg ville gjerne se andre 
deler av Norge og oppleve andre miljøer, - derfor søkte 
jeg meg til Kragerø. Og jeg trives her, - opplever folk 
som veldig positive og mer utadvendte enn det som 
kanskje var tilfelle på Vestlandet: Kanskje det har noe 
med den mer åpne naturen her å gjøre. Yngstejenta, 
som er med meg til Kragerø, går på videregående 
skole her – og trives også godt. Ellers finner jeg at 
kirkelivet er mer aktivt her, - flere kommer i kirka -, og 
jeg synes det er fint at Kragerø kirke framstår som en 
kulturkirke. Nå prøver jeg å skaffe meg oversikt over 
hvordan ting i kirka og i det kirkemusikalske landskapet 
er, for så å tenke på hva som kan passe å gjøre nå. Å 
ha Kantoriet, et kor på cirka 50 medlemmer, å jobbe 
med og samarbeide med, er jo fantastisk! Orgelet i 
Kragerø kirka er kjempefint, det egner seg for både 
romantisk og barokk musikk. Jeg er veldig glad i 
orgelet som instrument. Det er faktisk slik at jo mer jeg 
spiller orgel, jo mer fascinert blir jeg over orgelet som 
instrument. Ingen orgel er helt like, så jeg har brukt tid 
på å «utforske» orgelet i kirka her. Så nå føler jeg at jeg 
får spilt på det på en god måte».

«Gerda, er du et troende menneske?», drister vi 
oss til å spørre. Svaret er klart: «Ja, det er jeg, - og 
en tro har jeg hatt siden jeg begynte å jobbe i kirka. 
Påskesalmene, for eksempel, synes jeg er fantastiske – 
men så er jo også påsken vår viktigste høytid». 

Gerda forteller oss at når hun ikke sitter på 
orgelkrakken, liker hun å gå på tur, hun er ivrig fotograf 
gjennom mange år, og hun er glad i å lese – ikke minst 
på litauisk – «det eldste språket i Europa». Disse andre 
interessene til tross; når vi spør hva hun ville gjøre om 
hun fikk en måned ekstra fri, så er svaret: «Det måtte 
bli noe som har med orgel og fordypning i liturgi å 
gjøre, kanskje i Roma eller Bologna». 

Vi takker Gerda for praten og ønsker henne lykke til i 
Kragerø og i Kragerø kirke. 
� Olav A D  

MINNESTØTTA   

ved Skåtøy 
kirke

Tradisjonen tro ble de falne fra siste krig he-
dret 8. mai med tale og sang. Trygve Braatø 

fra Forsvarsforeningen talte, la på krans og for-
talte om hver enkelt av de 20 falne, hvor de kom 
fra og hvordan de mistet livet i frigjøringskam-
pen. De falne ble hedret ved 1 minutts stillhet. 
Elever fra Kragerøskjærgården montessoriskole 
framførte Din tanke er fri og Gud signe vårt dyre 
fedreland ledet med gitarakkompagnement av 
Stian Vågen Nilsen. Flaggbærere fra skolen er 
Djax og Lukas. Krigsseilerflagget ble båret av 
formand i Kragerø Sjømandsforening Harald 
Skauen. 8. mai er også veterandag. I år møtte 
FN-veteran Arnfinn Jensen. Det var 39 personer 
til stede ved høytideligheten.



4

Det er moro å arrangere konserter i en så flott  
og spesiell kirke som Skåtøy kirke.

Vi har et program med lunsj-
konserter fra kl 11.30 til 12  på 

onsdager,  og først ute er tidligere 
kantor i Kragerø, Robert Carding 
som spiller et sommerlig og variert 
repertoar, også noe på piano den 26. 
juni. 

Videre er det 3. juli musikk fra Vene-
zia, og kantor Andrea Maini kjenner 
orgelet her godt, og vet å utnytte 
dets muligheter også til barokkmu-
sikk, også Vivaldis spenstige kom-
posisjoner.

Neste konsert blir også med enda 
flere piper - 10. juli med Roar Engel-
berg på panfløyte, akkompagnert av 
Skjærgårdsorganisten, Jorunn Myre 
som er kantor i Skåtøy kirke. 

Den 17. juli er det ikke satt opp noe 
program ennå.

Nina Irslinger kommer 24. juli og presenterer i år musikk 
fra Norge, fra Sørlandet med komponister som B. Sløgedal 
m.fl. Her er både folketoner i gjennomkomponerte arrange-
menter, og andre spennende musikalske overraskelser.

Sommerens konsertserie avsluttes med en kveldskonsert, 
det som i tidligere tider het «Olsokkonserten», men som 
nå er lagt inn som en kveldskonsert kl 18 på nærmeste 
onsdag. I år blir det Hannah M Carding og Kristoffer Myre 
Eng som kommer, og de leker seg både med orgel, piano 
og sang. Herlig variert og spennende som alltid !

Det går ferje mellom Kragerø og Skåtøy, og det er 2,2 km 
fra ferja til kirka. En kan ta med bil, ellers velger noen å 
gå. Konsertene er lagt opp til at det skal gå fint på lunsj-
konsertene som er fra kl 11.30-12 og til kveldskonserten 
kl 18, i forhold til Kragerø Fjordbåtselskap sine rutetider. 
Vi har ikke billettsalg, men det er veldig kjærkommet med 
en gave til konsertene, som også har mottatt støtte i år fra 
Kulturdirektoratet. 

Støle kirke har også en fin konsert i sommer med det popu-
lære og nye voksenkoret. Vi har også med barn og ungdom 
fra Levangsheia, det kommer flere detaljer etterhvert. 
Altså Sommerkveld i Støle kirke 3. juli kl 18.00

SommermusikkSommermusikk
I SKÅTØY SKIRKE – OG PÅ STØLE
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Vi starter friskt!

1.7
Håvard Gimse Norges ledende solopianist kommer til 
Kragerø kl 19.00. Håvard Gimse er en norsk pianist og 
professor ved Norges musikkhøgskole. Gimse regnes som en av 

Norges fremste musikere og har et bredt og allsidig repertoar. Han vektlegger 
norsk musikk, noe særlig de mange innspillingene hans viser. Gimse er aktiv både 
som solist og kammermusiker. Han er en ettertraktet akkompagnatør og en 
verdsatt lærer. Han opptrer jevnlig i inn- og utland (fra Store norske leksikon). 
Han er solist under Kammermusikkfesten i Risør uka før, og kommer også til 
Kragerø som ellers en av få konserter her i sommer. Vi ser fram til å høre hans 
delikate spill av vakker og variert klassisk musikk.

3.7
Gunhild Bjørkøy, orgel og  
Jan Junker, fløyte kl 19.00. 
Gunhild er kantor i Gjerpen, Skien. 

8.7
 Strykekvartett FARK fra Norges 
musikkhøyskole

10.7
 «Stravaganza Musicale» Andrea 
Maini orgel, piano og cembalo og 
sopran Laila Thortveit kl 19.00. 

Programmet varierer fra barokken til den 
romantiske perioden med sopranarier innen 
operaverden og tangentsoloer. 

17.7
 Sigurd Melvær Øgaard orgel. Han 
er domkantor i Bergen domkirke

24.7
 Nina Irslinger spiller orgelmusikk 
av sørnorske komponister. Nina er 
en sprek dame som satte rekord i 

Guiness rekordbok ved å spille orgel i 60 timer til 
sin 60-årsdag. Hun er en mye brukt akkompagnatør 
og solist i Agder til konserter og seremonier. 

27.7
kl 19.30 Operagutta –  
selger billetter selv

29.7
Romanseaften ved Åse Mathisen, 
flygel og sopran Mariann Fjeld 
Solberg fra Den Norske Opera

DET BLIR FLOTTE OG SPENNENDE  
SOMMERKONSERTER

i Kragerø kirkei Kragerø kirke

Menigheten arrangerer ikke alle disse konsertene selv, så det er litt ulikt hvordan billettsalg foregår. 

Med forbehold om endringer, og følg ellers med i annonser, plakater og sosiale medier.
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Leserne av «Vi snakkes» er godt kjent med at 
blant annet Kragerø menighet har Ilula Orphan 
Program – IOP – som sitt misjonsprosjekt. At IOP 
er en organisasjon starta av den norske kvinnen 
Berit Skaare er da også kjent, likeså vet «alle» at 
målsettinga for organisasjonen er å gi foreldre-
løse barn i Ilula-området i Tanzania et hjem, mat, 
skolegang og omsorg. Noen har også hørt at i 
løpet av de cirka 25 år som IOP har eksistert, har 
opp mot 3000 barn blitt hjulpet på ulike måter til 
et verdig og menigsfullt liv. 

Å drive et såpass stort arbeid som det IOP gjør, fordrer 
flinke og dedikerte ledere og medarbeidere. Akkurat 

i disse dager, når «Vi snakkes» nr 2 i 2024 lages, får vi i 
Kragerø besøk av to sentrale arbeidere i IOP-systemet: 
Enicka Sanga og Ajolon Mgeveke. Begge de to er i midten 

av 30-årene, de har mye ansvar for frivillige som jobber i 
IOP, de har ansvar for sponsorprogram for enkeltbarn og de 
har utadretta informasjonsarbeid i forhold til blant annet 
Norge. Pluss mye annet.

Å få Enicka og Ajolon til Norge har ikke vært uten strev; - 
det norske visumkontoret for Tanzania har i to omganger 
avslått å gi dem anledning til å besøke Kragerø og Norge: 
Først fordi deres tilknytning til eget hjemland ikke var 
tilstrekkelig dokumentert = frykt for at de to skulle «hoppe 
av» mens de var i Norge. Dernest fordi deres relasjon til 
Kragerø ikke var godtgjort nøye nok (forstå det den som 
kan!!). Men nå er alt i orden, og de to representantene for 
IOP kommer! 

For de to ukene Enicka og Ajolon skal være i Norge, er det 
lagt opp et ganske så tett program, der de to skal få rikelig 
anledning til å promotere IOP, - men der det også er satt 
av tid til rekreasjon, til å være sammen med norske venner 
og kjente - og til på bli kjent med Telemark og Norge: Tur 
til Jomfruland, Gaustatoppen og Oslo står blant annet på 
programmet. Enicka og Ajolon, som aldri tidligere har vært 
utafor Tanzanias grenser, gleder seg selvfølgelig svært til å 
komme til Kragerø og Norge. Og vi, deres venner som skal 
være vertskap for dem, gleder oss til på ha dem her. 

Olav A D

Fintfolk på besøk fra Tanzania

Den afrikanske 
dansen går i 
Kragerø kirke

Enicka og Ajolon trener til dans i kirka Den aller første tur på sjø.
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Gitt at noen av oss skulle komme til å bli 
hundre år. Da har vi i så fall tilbragt om lag 
nitti av dem innendørs. Det er nemlig sann-
heten om gjennomsnitts-europeeren, skri-
ver Anne Sverdrup-Thygeson, professor og 
kritikerrost sakprosaforfatter. 

Hun mener det er urovekkende at vi har forlatt vår 
egentlige arena – naturen - og flyttet våre liv inn blant 

parkett og plisségardiner. På den måten har vi skaffet oss 
dårligere helse både fysisk og psykisk. 

Det er ikke nødvendigvis noen motsetning mellom «godt 
møblerte hjem» og det å ta i bruk naturens store rom, men 
Sverdrup-Thygeson har utvilsomt et poeng. Hun mener 
det er viktig at vi kommer oss ut i naturen og peker på at 
det fins rikelig erfaring og forskning som viser at det gir 
god helsegevinst. Det gjør godt for alt - fra hjerneaktivitet, 
stresshormoner, puls og blodtrykk til selvrapportert humør, 
søvn og konsentrasjon. 

Eventyrfortelleren Per Chr. Asbjørnsen husket ikke helt hva 
som var i veien med ham, bare at han en ettermiddag som-
merstid ruslet oppover østsiden av Akerselva i Oslo med 
fiskestanga i hånden. «Den klare luft, høylukten, blomster-
duften, gangen, fuglekvitteret og de friske luftningene ved 
elven, virker i høy grad opplivende på mitt sinn», forteller 
han. Og så tar han oss i all fortrolighet med på «bakrom-
met» av sitt urolige sinn:

«Når verden går meg imot, og det unnlater den sjelden å 
gjøre når det gies noen leilighet til det, har jeg stedse fun-
net meg vel ved å ta en friluftsvandring, som demper for 
min smule bekymring og uro.» 

Per Chr. Andersen er neppe alene om disse tankene. Også 
den danske filosofen Søren Kierkegaard var opptatt av å 
bevege seg ute. Han sier at han har gått seg både til god 
helse og til sine beste tanker. Og legger til: «Jeg kjenner 
ingen tanke så tung at man ikke kan gå fra den.» 

Hvorfor sitte inne når alt håp er ute? Dette artige ordspillet 

skal visstnok tilhøre humoristen Dag Evjenth som også har 
skrevet bok om temaet. 

Jeg tror ikke det er mulig å overdrive betydningen av det å 
komme seg opp av go’stolen og ut i naturen, i parken, ved 
sjøen eller fjellet. Se, kjenne, lytte, lukte og smake. Det er 
så mye positivt forbundet med dette. Den eneste «ulem-
pen» er at det kan være avhengighetsskapende. 

Hilde Anita Sandvoll, fysioterapeut, minner i en artikkel om 
at vi er skapt for uteliv og bevegelse. Å klatre i trær, å van-
dre på litt kronglete stier, over røtter, steiner og vannpytter 
gir fantastiske muligheter til motoriske utfordringer. Både 
balanse, styrke og koordinasjon utfordres. 

Enten vi går, vandrer alene eller sammen med andre, gjør 
det noe med oss. Eventyreren og advokaten, Erling Kagge, 
har skrevet bok om å gå. Han elsker nemlig å gå, og mener 
det er en stor hemmelighet ved det: Livet varer nemlig 
lenger – og det forlenger øyeblikkene. - Underveis opplever 
jeg ofte en indre stillhet, sier han. Ikke minst gir det også tid 
for undring. 

Det viktigste må være å komme seg over den såkalte «dør-
stokkmila». Klarer vi bare første etappe, går nok resten 
også. Da går det meste i livet. (Kierkegaard).

Vi må ikke sette oss til inne, sier Dag Evjenth. Det hand-
ler om mer enn å gå i skog og mark. Det handler om det 
sosiale samspillet i våre liv Pandemien skremte mange 
til isolasjon og ufrivillig ensomhet. Disse må vi hjelpe til å 
reetablere sosial kontakt. 

Kunne vi bare hver for oss tenke over om det er noen av 
våre venner som har satt seg til, enkelte som har trukket 
seg tilbake fra sosiale samvær, fra deltakelse i frivillig inn-
sats osv. Kanskje kunne vi be dem med ut, gå en tur eller 
invitere til fellesskap i lag eller forening? 

Uansett – å komme seg ut, rusle en tur, møte mennesker 
underveis, er enkelt, gratis og uten negative bivirkninger. I 
tillegg gir det god helse, godt humør og myke sinn.

KJELL WEDØ: 

Hvorfor sitte inne når alt håp er ute?
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 2025

Å være konfirmant er å være med på en 
spennende og utviklende tid. Du er med i et 
felleskap, vi drar på leir og har samlinger. 
Du blir mer kjent med deg selv og får gode 
verktøy til en bedre hverdag. Dette leder til 
den høytidelige konfirmasjonsdagen i april 
og mai 2025. 

Velg kjærlighetens religion, kristendommen, som tar 
vare på hele mennesket som kropp, sjel og ånd. Du er 

velkommen som konfirmant om du tror, tviler eller om du 
er nysgjerrig.

Under konfirmantåret blir du bedre kjent med våre kristne 
tradisjoner, om Bibelen, kirken og dens arbeid for miljø og 
solidaritet. Du får styrke gjennom å lære om hva det er å 
være en kristen, om Gud, Jesus og Den Hellige Ånd. I grup-
pene har vi samtaler som gir deg mulighet til å utforske 
livets mange spørsmål og får mange spennende opplevel-
ser sammen med andre. Vi ønsker at alle skal få være med 
og vil legge til rette for særlige behov. Om du har behov for 
tilrettelegging, tar du og familien din kontakt med prest Pål 
Wirkola tlf. 482 18 313.

PÅMELDING 
Påmelding skjer via nettet. Gå inn på menighetenes hjem-
meside www.kragerokirkene.no og trykk på knappen 
som sier «Konfirmantpåmelding». Fyll så inn oppdatert info 
på konfirmantens telefon og aktive e-postadresse. Spørs-
mål om påmelding kan rettes til Kari Skarvang tlf. 41 63 30 
56 eller til Pål Wirkola. Påmeldingen er åpen fra 1. juni.

VIKTIGE DATOER
• Foreldremøte 27. august kl. 17.30 i Kragerø kirke
• Presentasjonsgudstjenester
• Kragerø kirke 25. august kl. 11.00
• Støle kirke 1. september kl. 11.00
• Skåtøy kirke 8. september kl. 18.00
• Konfirmantleir på Jomfruland 6-8. september 2024

Velkommen som konfirmant, nå er det din tur!

Med vennlig hilsen Pål Wirkola

SNART DIN TUR TIL Å VÆRE 

konfirmantkonfirmant
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Det har vært en glede å jobbe i Kragerø 
menighet, det halvannet året som har 
gått.

Mye av tiden har jeg brukt på konfirmantarbeid, 
hvor jeg nå har vært med på å følge to kull til 

konfirmasjon. Det er mange utfordringer og gleder 
ved å ha alle ungdommene og vi utvikler stadig 
måten vi gir undervisning og felleskap på. Vi har hatt 
ulike temaer, leir ulike steder, spadag med fokus på 
kjærlighet, julemiddag og foreldredag for å nevne 
noe. Jeg har også startet opp «bobbles and waffels» 
med sosialt samvær for konfirmantene ca en gang i 
måneden.

Jeg har hatt gleden av å hjelpe til på leksehjelp, hvor 
mange kommer for å lære norsk. Der blir det gode 
møter med mennesker fra ulike steder i verden.

Hver tirsdag kl 16 har vi hatt «Stille meditasjon» der 
både prest og jeg er. Alle som ønsker, kan delta. Vi har 
en impuls, avspenning, meditasjon og bønn.

Nå har jeg også vært så heldig, og har fått med meg 
på laget, en fantastisk snill nabo, Gunhild, som jeg 
omtaler som «en bestemor i menigheten». Hun har 
begynt å strikke dåpssokker til barna som blir døpt 
her i området. De er laget med kjærlighet og omtanke. 
De første som fikk dåpsokkene var en gutt, William, 
som ble døpt på Skåtøy.

I juli vil det være tilbud for ungdommer som ønsker 
sommeropplevelser i nærområdet. Det kan bli strand 
dag, båttur, rappellering, bytur, tretopp tur, hengekøye 
opplevelse mm. Dette er rettet mot familier som har 
begrenset med ressurser. Ta gjerne kontakt med meg.

DIAKONI   

i Kragerø 
menighet
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Åse Lauritzen • Mob: 46 66 70 30
e-mail: aaselaur@kebas.no

De siste årene har Kragerø Menighet leid ut 
menighetshuset i Skippergata på ukebasis om 
sommeren. Huset brukes lite av menigheten i 
sommermånedene og derfor kan vi spe på øko-
nomien ved å leie ut. 

Det har etter hvert blitt mange familier som har fått 
oppfylt drømmene sine om sommerferie i Kragerø. 

Flere av de som har leid har kommet tilbake år etter år.

Huset har 7 sengeplasser (eller flere hvis man kan ta til 
takke med å ligge på sofa eller flatseng). Det er en mo-
derne leilighet over 2 etasjer, med 3 dobbeltsenger og 
2 enkeltsenger, nytt bad, stor stue og kjøkken med alle 
fasiliteter. Utgang fra stua til romslig veranda. Det finnes 
piano der, en stor TV (85 tommer) og et fotballspill i egen 
liten stue i 2. etasje. Dessuten har vi massevis av brett-
spill, sangbøker og andre bøker.

Leiligheten passer godt for 1-2 familier med barn. Den 
ligger midt i sentrum ved kirkehaugen rett vis a vis kirken. 
3 minutter til fergekai, 2 minutter til matvarebutikk og 
restauranter. 

Det følger med 2 parkeringsplasser utenfor huset.

Leieprisen er kr 8 000,- pr uke for ukene før St. Hans og  
kr 10 000,- pr uke i skoleferien. 

Så hvis du som leser vet om noen som kunne tenke seg 
sommerferie i Kragerø, så bare ring eller send e-post til Åse.

SOMMERUTLEIE AV MENIGHETSHUSET 

i Skippergata 
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Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø, Helle,  

Skåtøy og Levangsheia sokn.

Menighetskontoret:
Besøksadr.: B13, Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 1506.90.90475

Redaksjonskomite:
Olav Drevland� 988 37 224
Pål Wirkola � 482 18 313
Harald Gulstad �997 24 054
Arnfinn Jensen �905 84 852

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-

BYGGMESTER  
ANDERS OLSEN AS

Skåtøy • Tlf. 922 25 985

Vi bytter navn!
Fra Kragerø Energi AS til 

Alt annet blir som før.
Det kan du stole på.

Vestmar Nett AS

Vi bytter navn!
Fra Krager Energi AS til

Alt annet blir som før.  Det kan du stole på.

Støtt våre  
annonsører  
– de støtter  

oss!

Ørvik  
Plantemarked
www.hageland.no

www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
     i hagen

Stauder

  7990  

2 LITERS POTTE

FRA

Løvemunn

4990  

12 CM POTTE

3990

Spansk
Margeritt

OSTEOSPERMUM

STORT FARGEUTVALG
12 CM POTTE

KRAGERØ KIRKEKONTOR   Besøksadresse: B13, Ytre Strandvei 15

ANSATTE
Prost Trond Engnes 
tlf. 41 45 35 91• trond.engnes@kragero.kommune.no

Sokneprest Pål Wirkola 
tlf. 48 21 83 13 • pal.wirkola@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
tlf. 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Kari Skarvang • tlf. 90 73 31 56 – 416 33 056  
menighetskontor@kragerokirkene.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
tlf. 90 74 28 26 – 91 81 01 48  
anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
tlf. 90 72 67 24 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Gerda Otterstein • tlf. 94 18 67 09

Kantor Helle sokn, Robert Czyz • tlf. 99 27 15 14

Kantor Levangsheia sokn og Skåtøy sokn Jorunn Myre •  
tlf: 90 87 70 81

Diakonal menighetsarbeider Monica Green Wirkola  
95 06 99 50 • monica.g.wirkola@kragero.kommune.no

Menighetspedagog  
Heidi Annett Wächter, tlf. 91 38 84 66

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Brynjulf Johansen, tlf. 951 11 400 
Martin Pepdonovic, tlf. 97 91 85 36

Kirketjener Helle kirke:  
Andrea Novik Gulstad, tlf. 99 68 63 13

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, tlf. 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Trond-Arild Johannessen, tlf. 907 78 967

www.kragerokirkene.no



13

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
Helle, Kragerø, Levangsheia og Skåtøy sokn

 JUNI 
16. juni: 4. søndag i 
treenighetstiden 
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Trond Engnes

Kragerø kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes. 	
	
23. juni:5.søndag i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes	
	
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste	
Harald Gulstad	
		
30. juni: Aposteldagen 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad.

 JULI 
7. juli: 7. søndag i treenighetstiden 
Ospevika kirkegård kl. 12.00   
Friluftsgudstjeneste. 
Pål Wirkola

14. juli: 8. søndag i 
treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 10.00
Gudstjeneste. 
Pål Wirkola 
 
Ankerplassen kl. 12.00 
Friluftsgudstjeneste. 	
Pål Wirkola

21. juli:9.søndag i treenighetstiden 
Stråholmen kl. 12.00	
Friluftsgudstjeneste 
Pål Wirkola	

28. juli: 10. s. i treenighetstiden  
Kragerø kirke kl. 11.00	
Gudstjeneste. 
Trond Engnes

Støle kirke kl. 18.00 
Gudstjeneste
Trond Engnes

 AUGUST 
4. august: 11.s.i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste
Pål Wirkola

Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Harald Gulstad

11.august: 12. søndag i 
treenighetstiden 
Hellekirken kl. 11.00	
Gudstjeneste	
Harald Gulstad.

Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste.
Pål Wirkola       

18. august: 13. s. i treenighetstiden 
Støle kirke kl. 11.00	
Gudstjeneste.  
Trond Engnes

Kragerø kirke kl. 18.00.
Gudstjeneste.  
Trond Engnes	
 
25. august: Vingårdssøndagen  
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon.
Pål Wirkola.

Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste	
Kjetil Helland

 SEPTEMBER 
1. september: 15. s. i 
treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00	
Familiegudstjeneste.   
Pål Wirkola

Støle kirke kl. 11.00	
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad.
Konfirmantpresentasjon	

8. september:16.søndag i 
treenighetstiden
Skåtøy kirke kl. 18.00 
Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon. 
Pål Wirkola

15. september: 17. s. i 
treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00	
Gudstjeneste. 
Trond Engnes.

Støle kirke kl. 18.00.
Gudstjeneste. 	
Trond Engnes

22. september: 18. søndag i 
treenighetstiden
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon.	
Harald Gulstad	
	
29. september: Mikkelsmesse 
Kragerø kirke kl. 11.00	
Familiegudstjeneste 
Pål Wirkola.	
		
Med forbehold om endringer.
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal
Begravelsesbyrå

– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt

For priser og  
informasjon; se: 

www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tannlege Bernt A. Grøgaard

Den lokale leverandør av  
gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.

Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 � – Ta kontakt for avtale

ARKITEKTHUSET
LUNØE & LØFFLER

SIVILARKITEKTER
MNAL

Kragerø Blomsterleverandør  
i over 100 år

35 98 18 14 • 35 98 22 09  
35 98 20 87

Bjørkkjærs Auto AS
Tlf. 35 98 71 00 • Mail: post@bjorkkjar.no

www.bjorkkjar.no

TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no
TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no

TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.no

Torvgata 12 
3770 Kragerø  

35 49 90 30

Blomster  
til alle  

anledninger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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DØPTE KRAGERØ KIRKE:
07.04.24	 Kasper Halvorsen Haugland
26.05.24	 Atlas Olaussen
26.05.24	 Anthony Norin-Olsen

DØPTE HELLEKIRKEN
10.03.24	 Astrid Williams Røsbekk
26.05.24	 Live Robuholt Eikeland
26.05.24	 Johanne Roholt Barland

DØPTE SKÅTØY KIRKE
19.05.24	 William Kvamsdal Lie

DØDE 
KRAGERØ KIRKE/KAPELL –  
KRAGERØ OG SKÅTØY/ 
KALSTAD KIRKEGÅRD
21.02.24	 Bjørnar Andreas Jakobsen
24.02.24	 Gudrun Sørensen
29.02.24	 Bård Beldo
01.03.24	 Ruth Hamran
03.03.24	 Jarle Hegland
09.03.24	 Per Henning Juul
15.03.24	 Morten Jakobsen
17.03.24	 Arnfinn Fredheim
18.03.24	 Turid Johanne Bjerkseth
24.03.24	 Viktor Émil Haslum Sverkmo
06.04.24	 Jan Tore Thomassen
07.04.24	 Kristiane (Lillemor) Hasseleid
14.04.24	 Gunnar Reime
18.04.24	 Tirill Skjelbred
23.04.24	 Harriet Margareth Kristoffersen
04.05.24	 Solveig Maria Austad Pedersen

STØLE KIRKE – OSPEVIKA KIRKEGÅRD
06.03.24	 Adolf Lorentz Johannessen
11.04.24	 Arnfinn Haslum 

Vi er her. 
Alltid.

22 40 00 40 
kirkens-sos.no

«VI SNAKKES»og pengene

KONTONUMMER 
1506.90.90475

Merk: «Vi snakkes»

TIL NR 830751

«Ja, de penga, de er til bekymring for fat-
tige og for rike», sang Vidar Sandbekk 

på 1960-tallet. Dessverre er problemstillinga 
fortsatt aktuell for mange, - i alle fall er den det 
for «Vi snakkes». Selv om mange reagerte svært 
positivt på vipps-aksjonen i julenummeret, sliter 
bladet fortsatt med økonomien. Og det har slett 
ikke gjort situasjonen bedre at Skagerrak Spa-
rebank har gitt oss melding om at de der ikke 
lenger vil annonsere hos oss: Fordi de hadde an-
nonse på framsida av bladet, betalte de kr 3000 
pr utgave. Oppsigelsen nå gir oss altså et årlig 
inntektstap på 12 000 kroner, - det merkes svært 
godt i årsregnskapet vårt. Vi må derfor igjen be 
leserne våre støtte bladet, gjennom vipps eller 
ved å betale pr bank. Hjertelig takk for at dere 
bidrar til at «Vi snakkes» kan leve videre.



HUSK 

 hvor det er hjelp å få!  

ANDAKTEN
HEIDI A. WACHTER

Sommer

Sommeren er endelig her og vi skal være 
masse ute i naturen. Nesten ingen ting kan 

dempe gleden. Bortsett fra hoggormen da 😉. 

Det finnes så mange slags slangegift man kan 
få i seg. Sjalusi, sukker, æreskrenkelse, ulyk-

ker, sykdom og hoggormgift. 

Blir du bitt av den trenger du legehjelp. Uan-
sett hvor du er i verden må du da se etter et 

symbol, en slange på en pinne. Der er det 
legehjelp og medisiner å få. Skaff deg 
motgift så raskt som mulig.

Legenes og apotekenes sym-
bol kommer fra den 2500 år 

gamle greske mytologien. Gre-
kerne hadde symbolet fra bibe-
lens fortelling, hvor menneskene 
ble friske etter dødelige slangebitt 
ved å se på en slange på en stang 
1500 år tidligere. 

Det er fremdeles hjelp å få for forskjellig slags 
slangegift, gift du har sørget for å få i deg 

selv og gift andre har påført deg. Jesus vil at alle 
mennesker være så sunne og friske som mulig å 
ånd, sjel og kropp, slik at vi kan nyte sommeren i 
fulle drag. Derfor har vi fått Jesus, slik det står i 
Bibelen i Joh.3, 14-17:

«Og likesom Moses opphøyet slangen i 
ørkenen, slik må Menneskesønnen bli 

opphøyet, for at hver den som tror på ham, 
skal ha evig liv. For så har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den 
enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal fortapes, men 
ha evig liv. For Gud sendte ikke 
sin Sønn til verden for å dømme 
verden, men for at verden skulle 
bli frelst ved ham»

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF


